2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Лакедемоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лакедемоновка
« 18 »    ноября   2020 г.

                                                     №    107
	О нормативах формирования расходов на содержание
органа местного самоуправления муниципального образования

« Лакедемоновское сельское поселение» на 2020 год

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Областного закона от 26.12.2016 г. № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», постановлением   Правительства Ростовской области от 25.12.2019 г. № 998 « Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в Ростовской области, постановлением Правительства Ростовской области от 25.12.2019 г. № 1000 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2020 год,  Администрация Лакедемоновского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения  в приложении № 1 к  постановлению Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 28.02.2019 № 17              «О нормативах формирования расходов на содержание органа местного самоуправления муниципального образования « Лакедемоновское сельское поселение» на 2020 год »

2.      Постановление вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.     Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации
Лакедемоновского
 сельского поселения
                                                Ю.А.Прокопенко

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Лакедемоновского сельского поселения

                                                                                                                                                  от 18.11.2020 г № 107
Норматив формирования расходов

на содержание органа местного самоуправления

муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»

на 2020 год

	Наименование

МО
	Собственные

доходы

МО
	Дотация
	Итого

Собственные + дотация
	Норматив

в процентах
	Норматив
	План

	Лакедемоновское

сельское

поселение
	3554,7
+3538,7
	12381,6
	19465,8
	41,29
	8041,2
	4989,5